
PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 TC LOURDAIS 19.65.005 573,8

2 CLUB TIR ST-GAUDINOIS 19.31.086 538

3 CIBLE TIR BLAGNACAIS 19.31.034 522,6

4 38 TS MERENVIELLOIS 19.31.022 496,9

5 AST ST-AFFRIQUE 19.12.400 493,7

6 ST PAMIERS 19.09.099 477,7

PALMARES 
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0 1 2

1 2 1

0 1 2

13 14

15 16

17 18

1 2 1

0 1 2

0 1 2

1 3 0

1 2 1

1 3 0

POSTE

POSTE

PETITE FINALE

RIVET Maelyne POTRON Loris

38 TS MERENVIELLOIS

SENZIER Lana

CLUB TIR ST-GAUDINOIS

ESTOR Valentin COURTY-DESVIGNE Ernest

CALMELS Paul

GALOUYE Gaëtan

POSTE38 TS MERENVIELLOIS CIBLE TIR BLAGNACAIS

POSTE

POSTE

POTRON Loris

TORRES Pablo

JINAKOA-AUBRY Zoé

VEAUVILLE Orane

TORRES Pablo

FABRE Maëlle

ST PAMIERSCIBLE TIR BLAGNACAIS

LIBES Lola

0

1/4 FINALES

CLUB TIR ST-GAUDINOIS

COURTY-DESVIGNE Ernest

POSTE

ST PAMIERS

AMARE Clément

GALOUYE Gaëtan

TC LOURDAIS POSTE

1/8 FINALES (Suite)

JINAKOA-AUBRY Zoé

LIBES Lola

POSTE

SENZIER Lana

COURTY-DESVIGNE Suzi

COURTY-DESVIGNE Ernest

VEAUVILLE Orane

FABRE Maëlle

CLUB TIR ST-GAUDINOISPOSTE

POSTEPOSTE

RIVET Maelyne

ESTOR Valentin

RENARD Zaïm CALMELS Paul

AST ST-AFFRIQUE

GALOUYE Gaëtan

ESTOR Valentin

COURTY-DESVIGNE SuziPOMES Yolann

HAENGGI Naïa RIVET Maelyne

POMES Yolann

AMARE Clément PERCHET Aubin

POTRON Loris

POSTE

PERCHET Aubin

38 TS MERENVIELLOISPOSTE

2

CALMELS Paul COURTY-DESVIGNE Suzi

1 03

0

CIBLE TIR BLAGNACAIS

4

TC LOURDAIS

1/8 FINALES
POSTE

GALOUYE Gaëtan RIVET Maelyne POTRON Loris

AMARE Clément ESTOR Valentin COURTY-DESVIGNE Ernest SENZIER Lana

POSTE

CIBLE TIR BLAGNACAIS

POMES Yolann

AST ST-AFFRIQUE

LIBES Lola

TC LOURDAIS

3

4 2

FINALE

POMES Yolann TORRES Pablo

AMARE Clément

CARABINE

4

COURTY-DESVIGNE Suzi

SENZIER Lana

3

HAENGGI Naïa

CALMELS Paul

38 TS MERENVIELLOIS

RENARD Zaïm

LIBES Lola

CLUB TIR ST-GAUDINOIS

DEMI-FINALES
TC LOURDAIS POSTE

TORRES Pablo

4



1er Match Qualif. 573,8 9e MQ 16e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

GALOUYE Gaëtan 94,2 90,3 184,5

AMARE Clément 91,9 94 185,9

POMES Yolann 101,2 102,2 203,4

2e MQ 538 10e MQ 15e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

LIBES Lola 92,3 91,7 184

SENZIER Lana 89,9 94,9 184,8

TORRES Pablo 83,8 85,4 169,2

3e MQ 522,6 6e MQ 477,7 11e MQ 14e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

POTRON Loris 78,3 78,7 157 FABRE Maëlle 76 75,1 151,1

COURTY-DESVIGNE Ernest 84,4 82,9 167,3 JINAKOA-AUBRY Zoé 71,4 79,5 150,9

COURTY-DESVIGNE Suzi 100,4 97,9 198,3 VEAUVILLE Orane 84,7 91 175,7

4e MQ 496,9 5e MQ 493,7 12e MQ 13e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

RIVET Maelyne 80,8 86,7 167,5 HAENGGI Naïa 86,8 80,9 167,7

ESTOR Valentin 85,4 85,3 170,7 PERCHET Aubin 82,4 79,9 162,3

CALMELS Paul 74,6 84,1 158,7 RENARD Zaïm 84,4 79,3 163,7

ST PAMIERS

CARABINE    MIDI-PYRENEES

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

38 TS MERENVIELLOIS

CIBLE TIR BLAGNACAIS

CLUB TIR ST-GAUDINOIS

TC LOURDAIS

AST ST-AFFRIQUE



Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 TC LOURDAIS 19.65.005 GALOUYE Gaëtan 94,2 90,3 184,5 AMARE Clément 91,9 94 185,9 POMES Yolann 101,2 102,2 203,4 573,8

2 CLUB TIR ST-GAUDINOIS 19.31.086 LIBES Lola 92,3 91,7 184 SENZIER Lana 89,9 94,9 184,8 TORRES Pablo 83,8 85,4 169,2 538

3 CIBLE TIR BLAGNACAIS 19.31.034 POTRON Loris 78,3 78,7 157 COURTY-DESVIGNE Ernest 84,4 82,9 167,3 COURTY-DESVIGNE Suzi 100,4 97,9 198,3 522,6

4 38 TS MERENVIELLOIS 19.31.022 RIVET Maelyne 80,8 86,7 167,5 ESTOR Valentin 85,4 85,3 170,7 CALMELS Paul 74,6 84,1 158,7 496,9

5 AST ST-AFFRIQUE 19.12.400 HAENGGI Naïa 86,8 80,9 167,7 PERCHET Aubin 82,4 79,9 162,3 RENARD Zaïm 84,4 79,3 163,7 493,7

6 ST PAMIERS 19.09.099 FABRE Maëlle 76 75,1 151,1 JINAKOA-AUBRY Zoé 71,4 79,5 150,9 VEAUVILLE Orane 84,7 91 175,7 477,7

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - MIDI-PYRENEES
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTALN° club



Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 2 CLUB TIR ST-GAUDINOIS 19.31.086 LIBES Lola 92,3 91,7 184 SENZIER Lana 89,9 94,9 184,8 TORRES Pablo 83,8 85,4 169,2 538

2 3 CIBLE TIR BLAGNACAIS 19.31.034 POTRON Loris 78,3 78,7 157 COURTY-DESVIGNE Ernest 84,4 82,9 167,3 COURTY-DESVIGNE Suzi 100,4 97,9 198,3 522,6

3 4 38 TS MERENVIELLOIS 19.31.022 RIVET Maelyne 80,8 86,7 167,5 ESTOR Valentin 85,4 85,3 170,7 CALMELS Paul 74,6 84,1 158,7 496,9

4 5 AST ST-AFFRIQUE 19.12.400 HAENGGI Naïa 86,8 80,9 167,7 PERCHET Aubin 82,4 79,9 162,3 RENARD Zaïm 84,4 79,3 163,7 493,7

5 6 ST PAMIERS 19.09.099 FABRE Maëlle 76 75,1 151,1 JINAKOA-AUBRY Zoé 71,4 79,5 150,9 VEAUVILLE Orane 84,7 91 175,7 477,7

6 1 TC LOURDAIS 19.65.005 GALOUYE Gaëtan 94,2 90,3 184,5 AMARE Clément 91,9 94 185,9 POMES Yolann 101,2 102,2 203,4 573,8

7 7 0 0 0 0

8 7 0 0 0 0

9 7 0 0 0 0

10 7 0 0 0 0

11 7 0 0 0 0

12 7 0 0 0 0

13 7 0 0 0 0

14 7 0 0 0 0

15 7 0 0 0 0

16 7 0 0 0 0

17 7 0 0 0 0

18 7 0 0 0 0

19 7 0 0 0 0

20 7 0 0 0 0

21 7 0 0 0 0

22 7 0 0 0 0

23 7 0 0 0 0

24 7 0 0 0 0

25 7 0 0 0 0

26 7 0 0 0 0

27 7 0 0 0 0

28 7 0 0 0 0

29 7 0 0 0 0

30 7 0 0 0 0

31 7 0 0 0 0

32 7 0 0 0 0

33 7 0 0 0 0

34 7 0 0 0 0

35 7 0 0 0 0

36 7 0 0 0 0

37 7 0 0 0 0

38 7 0 0 0 0

39 7 0 0 0 0

40 7 0 0 0 0

CARABINE - MIDI-PYRENEES
Séries

TOTAL
Classement

provisoire
Total

Séries
TotalPOSTE CLUB N° club

Séries
Total



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 TIR SPORTIF FENOUILLET 19.31.200 1503,3

2 ST PAMIERS 19.09.099 1425,1

3 ASTAC 19.81.004 1330,6

4 CIBLE TIR BLAGNACAIS 19.31.034 1232,7

5 AST MONTAUBAN 19.82.105 1254,5

PALMARES  2022/2023

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   MIDI-PYRENEES
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1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

9 10 19 20

1 3 2 0

1 3 2 0

0 0 5 1

1 3 2 0

1 4 1 0

1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

9 10 19 20

1 3 2 0 0 2 3 1

1 4 1 0 0 1 4 1

1 4 1 0 0 2 3 1

1 4 1 0 0 0 5 1

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

12 11

14 13

16 15

18 17

20 19

1 3 2 0

1 4 1 0

0 2 3 1

1 5 0 0

1 4 1 0

POSTE

0

PETITE FINALE

ROUSSALY Clément

TIR SPORTIF FENOUILLET POSTE

CLERC Séverin

RANNEE Sylvain DOAT Rémi

PAUZIES Bastien

SCLAUNICH Tiphaine

FINALE

MAURIERES Marine

DUCHAMP Arthur

MAURIERES Marine SICARD–ZALEWSKI Caroline

GUILMAIN Anne

LACOSTE Landry

CAPERAN Patrick

POSTE

SCLAUNICH Tiphaine

BOT Rose-Anna CESPEDES Bastien

CASSET Amaya CLERC Séverin

4 0

MAURIERES Marine SIMIER Jean-Luc

SOULA Benjamin BACOU Clément

CIBLE TIR BLAGNACAIS POSTE

SIMIER Jean-Luc

CASSET Amaya

CESPEDES Bastien

ST PAMIERS

ASTAC

4

ST PAMIERS

LACOSTE Landry

SICARD–ZALEWSKI Caroline CAPERAN Patrick

GUILMAIN Anne

HELIERE Joris

PORCHET Sylvain

POSTE CIBLE TIR BLAGNACAIS ASTAC

CIBLE TIR BLAGNACAIS

DUCHAMP Arthur

ALAUX Corentin

BACOU Clément BRUNET Alexandre

BALTHAZARD Anne-Marie

SIMIER Jean-Luc GOMES Benjamin

PAUZIES Bastien RANNEE Sylvain DOAT Rémi

DEMI-FINALES
TIR SPORTIF FENOUILLET

PORCHET Sylvain

HELIERE Joris

ROUSSALY ClémentSOULA Benjamin

CASSET Amaya

4 1

BRUYERES Matthieu

POSTE AST MONTAUBAN

CESPEDES Bastien

RANNEE Sylvain

CARABINE - MIDI-PYRENEES

SCLAUNICH Tiphaine

BOT Rose-Anna

CLERC Séverin

DUCHAMP Arthur

PAUZIES Bastien DOAT Rémi

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTETIR SPORTIF FENOUILLET POSTE ASTAC

SICARD–ZALEWSKI Caroline

4 1

SOULA Benjamin LACOSTE Landry

CAPERAN Patrick

ST PAMIERS

BACOU Clément ROUSSALY Clément

BOT Rose-Anna HELIERE Joris

PORCHET Sylvain

0 4

GUILMAIN Anne



CLUB N°1 1503,3

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

PAUZIES Bastien 102,6 102,3 104,1 309

SCLAUNICH Tiphaine 102,5 101,8 100,9 305,2

BOT Rose-Anna 96,8 99,1 101,5 297,4

MAURIERES Marine 98,5 100 97,7 296,2

SOULA Benjamin 98,8 100,1 96,6 295,5

CLUB N°2 1425,1

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GUILMAIN Anne 97,2 100 97,9 295,1

PORCHET Sylvain 97,7 95 99,9 292,6

HELIERE Joris 91,5 96,2 97,7 285,4

CAPERAN Patrick 98,9 90,9 94 283,8

LACOSTE Landry 90,2 90,1 87,9 268,2

CLUB N°3 1330,6

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DOAT Rémi 97,2 98,7 99,7 295,6

CLERC Séverin 96,9 90,1 100,9 287,9

DUCHAMP Arthur 91,8 92 90,4 274,2

SICARD–ZALEWSKI Caroline 86,9 76,4 84,5 247,8

ROUSSALY Clément 67,7 77,8 79,6 225,1

CLUB N°4 1254,5 CLUB N°5 1232,7

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BRUYERES Matthieu 87,2 98,7 90,3 276,2 RANNEE Sylvain 91,7 99,2 96,9 287,8

BALTHAZARD Anne-Marie 90,9 90,7 91,8 273,4 CASSET Amaya 91 90,3 86,4 267,7

ALAUX Corentin 80,6 90,4 82,1 253,1 CESPEDES Bastien 89,2 87,4 84,1 260,7

GOMES Benjamin 81,8 81,2 79,4 242,4 SIMIER Jean-Luc 68,1 70,7 75 213,8

BRUNET Alexandre 64,9 69,9 74,6 209,4 BACOU Clément 66,4 65 71,3 202,7

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

AST MONTAUBAN CIBLE TIR BLAGNACAIS

ASTAC

TIR SPORTIF FENOUILLET

ST PAMIERS



1 TIR SPORTIF FENOUILLET 1931200 SOULA Benjamin 98,8 100,1 96,6 295,5 SCLAUNICH Tiphaine 102,5 101,8 100,9 305,2 BOT Rose-Anna 96,8 99,1 101,5 297,4 MAURIERES Marine 98,5 100 97,7 296,2 PAUZIES Bastien 102,6 102 104,1 309 1503,3

2 ST PAMIERS 1909099 CAPERAN Patrick 98,9 90,9 94 283,8 HELIERE Joris 91,5 96,2 97,7 285,4 LACOSTE Landry 90,2 90,1 87,9 268,2 GUILMAIN Anne 97,2 100 97,9 295,1 PORCHET Sylvain 97,7 95 99,9 292,6 1425,1

3 ASTAC 1981004SICARD–ZALEWSKI Caroline86,9 76,4 84,5 247,8 DOAT Rémi 97,2 98,7 99,7 295,6 DUCHAMP Arthur 91,8 92 90,4 274,2 ROUSSALY Clément 67,7 77,8 79,6 225,1 CLERC Séverin 96,9 90,1 100,9 287,9 1330,6

4 AST MONTAUBAN 1982105 BRUYERES Matthieu 87,2 98,7 90,3 276,2 ALAUX Corentin 80,6 90,4 82,1 253,1 BALTHAZARD Anne-Marie 90,9 90,7 91,8 273,4 BRUNET Alexandre 64,9 69,9 74,6 209,4 GOMES Benjamin 81,8 81,2 79,4 242,4 1254,5

5 CIBLE TIR BLAGNACAIS 1931034 RANNEE Sylvain 91,7 99,2 96,9 287,8 CESPEDES Bastien 89,2 87,4 84,1 260,7 SIMIER Jean-Luc 68,1 70,7 75 213,8 CASSET Amaya 91 90,3 86,4 267,7 BACOU Clément 66,4 65 71,3 202,7 1232,7

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - MIDI-PYRENEES

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 5 CIBLE TIR BLAGNACAIS 19.31.034 RANNEE Sylvain 91,7 99,2 96,9 287,8 CESPEDES Bastien 89,2 87,4 84,1 260,7 SIMIER Jean-Luc 68,1 70,7 75 213,8 CASSET Amaya 91 90,3 86,4 267,7 BACOU Clément 66,4 65 71,3 202,7 1232,7

2 1 TIR SPORTIF FENOUILLET 19.31.200 SOULA Benjamin 98,8 100,1 96,6 295,5 SCLAUNICH Tiphaine 102,5 101,8 100,9 305,2 BOT Rose-Anna 96,8 99,1 101,5 297,4 MAURIERES Marine 98,5 100 97,7 296,2 PAUZIES Bastien 102,6 102,3 104,1 309 1503,3

3 4 AST MONTAUBAN 19.82.105 BRUYERES Matthieu 87,2 98,7 90,3 276,2 ALAUX Corentin 80,6 90,4 82,1 253,1 BALTHAZARD Anne-Marie 90,9 90,7 91,8 273,4 BRUNET Alexandre 64,9 69,9 74,6 209,4 GOMES Benjamin 81,8 81,2 79,4 242,4 1254,5

4 2 ST PAMIERS 19.09.099 CAPERAN Patrick 98,9 90,9 94 283,8 HELIERE Joris 91,5 96,2 97,7 285,4 LACOSTE Landry 90,2 90,1 87,9 268,2 GUILMAIN Anne 97,2 100 97,9 295,1 PORCHET Sylvain 97,7 95 99,9 292,6 1425,1

5 3 ASTAC 19.81.004 SICARD–ZALEWSKI Caroline 86,9 76,4 84,5 247,8 DOAT Rémi 97,2 98,7 99,7 295,6 DUCHAMP Arthur 91,8 92 90,4 274,2 ROUSSALY Clément 67,7 77,8 79,6 225,1 CLERC Séverin 96,9 90,1 100,9 287,9 1330,6

6 6 0 0 0 0 0 0

7 6 0 0 0 0 0 0

8 6 0 0 0 0 0 0

9 6 0 0 0 0 0 0

10 6 0 0 0 0 0 0

11 6 0 0 0 0 0 0

12 6 0 0 0 0 0 0

13 6 0 0 0 0 0 0

14 6 0 0 0 0 0 0

15 6 0 0 0 0 0 0

16 6 0 0 0 0 0 0

17 6 0 0 0 0 0 0

18 6 0 0 0 0 0 0

19 6 0 0 0 0 0 0

20 6 0 0 0 0 0 0

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - MIDI-PYRENEES

POSTE CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT
Séries

Total
Séries

TotalTotal



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 CT ST-GAUDINOIS Midi-Pyrénées 19.31.086 480

2 TIR SPORTIF FENOUILLET Midi-Pyrénées 19.31.200 432

PALMARES 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

PISTOLET - MIDI-PYRENEES
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3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

0 0

0 0

0 0

6 7 14 15

8 9 16 17

10 11 18 19

6 7

8 9

10 11

14 15

16 17

18 19

0 0 3

1 3 0

0 1 2

1 2 1

1 2 1

1 2 1

0 0

POSTE

POSTE

PETITE FINALE

PONCIN Antoine

TIR SPORTIF FENOUILLET

LIBES Lola

POSTE

POSTE

POSTE

GRAFEILLE Léa

GRAFEILLE Léa

CLAUSTRES Louis

1/4 FINALES

TIR SPORTIF FENOUILLET

POSTE

SENZIER Lana

LIBES Lola

CT ST-GAUDINOIS POSTE

1/8 FINALES (Suite)

CLAUSTRES Louis

POSTE

PONCIN Antoine

TIR SPORTIF FENOUILLETPOSTE

POSTEPOSTE

LIBES Lola

FAZI Eloïse

FAZI Eloïse

SENZIER Lana

POSTE

POSTE

0

CT ST-GAUDINOIS

1/8 FINALES
POSTE

LIBES Lola

SENZIER Lana PONCIN Antoine

POSTE

FAZI Eloïse

CLAUSTRES Louis

CT ST-GAUDINOIS

4 2

FINALE

FAZI Eloïse GRAFEILLE Léa

SENZIER Lana

PISTOLET

PONCIN Antoine

CLAUSTRES Louis

TIR SPORTIF FENOUILLET

DEMI-FINALES
CT ST-GAUDINOIS POSTE

GRAFEILLE Léa



1er Match Qualif. 480 9e MQ 16e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

LIBES Lola 80 81 161

SENZIER Lana 78 75 153

FAZI Eloïse 83 83 166

2e MQ 432 10e MQ 15e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

CLAUSTRES Louis 71 83 154

PONCIN Antoine 69 70 139

GRAFEILLE Léa 67 72 139

11e MQ 14e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

12e MQ 13e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

PISTOLET    MIDI-PYRENEES

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

TIR SPORTIF FENOUILLET

CT ST-GAUDINOIS



Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 CT ST-GAUDINOIS 19.31.086 LIBES Lola 80 81 161 SENZIER Lana 78 75 153 FAZI Eloïse 83 83 166 480

2 TIR SPORTIF FENOUILLET 19.31.200 CLAUSTRES Louis 71 83 154 PONCIN Antoine 69 70 139 GRAFEILLE Léa 67 72 139 432

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - MIDI-PYRENEES
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTALN° club



Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 2 TIR SPORTIF FENOUILLET 19.31.200 CLAUSTRES Louis 71 83 154 PONCIN Antoine 69 70 139 GRAFEILLE Léa 67 72 139 432

2 1 CT ST-GAUDINOIS 19.31.086 LIBES Lola 80 81 161 SENZIER Lana 78 75 153 FAZI Eloïse 83 83 166 480

3 3 0 0 0 0

4 3 0 0 0 0

5 3 0 0 0 0

6 3 0 0 0 0

7 3 0 0 0 0

8 3 0 0 0 0

9 3 0 0 0 0

10 3 0 0 0 0

11 3 0 0 0 0

12 3 0 0 0 0

13 3 0 0 0 0

14 3 0 0 0 0

15 3 0 0 0 0

16 3 0 0 0 0

17 3 0 0 0 0

18 3 0 0 0 0

19 3 0 0 0 0

20 3 0 0 0 0

21 3 0 0 0 0

22 3 0 0 0 0

23 3 0 0 0 0

24 3 0 0 0 0

25 3 0 0 0 0

26 3 0 0 0 0

27 3 0 0 0 0

28 3 0 0 0 0

29 3 0 0 0 0

30 3 0 0 0 0

31 3 0 0 0 0

32 3 0 0 0 0

33 3 0 0 0 0

34 3 0 0 0 0

35 3 0 0 0 0

36 3 0 0 0 0

37 3 0 0 0 0

38 3 0 0 0 0

39 3 0 0 0 0

40 3 0 0 0 0

PISTOLET - MIDI-PYRENEES
Séries

TOTAL
Classement

provisoire
Total

Séries
TotalPOSTE CLUB N° club

Séries
Total



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 TIR SPORTIF FENOUILLET Midi-Pyrénées 19.31.200 1325

2 ACTC Midi-Pyrénées 19.81.052 1316

3 TIR EN PAYS COUSERANS Midi-Pyrénées 19.09.102 1285

4 CLUB TIR ST-GAUDINOIS Midi-Pyrénées 19.31.086 1271

5 ST PAMIERS Midi-Pyrénées 19.09.099 1324

6 C T GASCONS Midi-Pyrénées 19.32.010 1307

7 ST PAYS D'OLMES Midi-Pyrénées 19.09.100 1278

8 38 TS MERENVIELLOIS Midi-Pyrénées 19.31.022 1264

9 CIGOGNES TARBES Midi-Pyrénées 19.65.035 1251

10 AST ST-AFFRIQUE Midi-Pyrénées 19.12.400 1249

11 CIBLE TIR BLAGNACAIS Midi-Pyrénées 19.31.034 1247

12 CT MONTAGNE NOIRE Midi-Pyrénées 19.81.007 1179

PALMARES  2022/2023

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   MIDI-PYRENEES
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1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

1 3 2 0 1 4 1 0

0 2 3 1 1 4 1 0

1 3 2 0 1 5 0 0

1 4 1 0 0 2 3 1

1 3 2 0 0 1 4 1

0 2 3 1

1 3 2 0

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

1 3 2 0 0 0 5 1

0 2 3 1 0 1 4 1

0 2 3 1 1 3 2 0

0 2 3 1 1 4 1 0

1 4 1 0 0 1 4 1

1 3 2 0 1 3 2 0

1 4 1 0 1 3 2 0

1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

9 10 19 20

1 4 1 0 1 3 2 0

1 4 1 0 0 1 4 1

1 3 2 0 1 4 1 0

1 4 1 0 1 3 2 0

0 2 3 1

1 3 2 0

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

1 3 2 0

0 2 3 1

0 2 3 1

1 3 2 0

1 3 2 0

1 3 2 0

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20

1 4 1 0

0 2 3 1

1 4 1 0

1 4 1 0

1 4 1 0

SENZIER Jean

4 1

SCHWAB Cristelle QUEUDET Celia

SEDIRA Yves

ACTC

CLAVERIE Laure LARDOS Sophie

LEMEE Philippe JAY Guillaume

JAUD Guilhem

4 2

LUGAT Mathieu

PISTOLET - MIDI-PYRENEES

MINKO Anton

LEMEE Philippe

BRASSEAU Francis

MOUCHAN Florian

JAUD Guilhem ALABERT Alain

AMAT Marie

38 TS MERENVIELLOIS

JAY Guillaume

FOUQUET Florian LANGHINRICHS Eric LUGAT Mathieu

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE ST PAYS D'OLMESTIR SPORTIF FENOUILLET POSTE ACTC

GUILHEMAT Dominique

QUEUDET Celia

4 1

SCHWAB Cristelle

CLAVERIE Frédéric

4 4

SENZIER Jean

3

CROUZIER Didier

POSTE C T GASCONS

PATUS Philippe

CLAVERIE Enzo

POSTE TIR EN PAYS COUSERANS ACTC

TIR EN PAYS COUSERANS

JAY Guillaume

MARAMBAT Corinne

GUY Thomas

LIBES Arnaud

CLAVERIE Laure COCQUELIN Jacques

WOJEWODKA Eric

FONTES Pascal PERRAUD Laurent

FOUQUET Florian CLAVERIE Enzo LUGAT Mathieu

DEMI-FINALES
TIR SPORTIF FENOUILLET

MILLET François

CAMPOS Eléa

3

ST PAMIERS

CLUB TIR ST-GAUDINOIS

2

LARDOS Sophie

CLUB TIR ST-GAUDINOIS

LARDOS Sophie

SEDIRA Yves SENZIER Jean

DUCLOS Jean-Philippe

3

LIBES Arnaud

GUY Thomas

TIR EN PAYS COUSERANS POSTE

FONTES Pascal

CLAVERIE Frédéric

PATUS Philippe

MINKO Anton

LEMEE Philippe PATUS Philippe

CLAVERIE Frédéric JAUD Guilhem

4 0

BESSIERES Martial FONTES Pascal

SCHWAB Cristelle CLAVERIE Laure

BESSIERES Martial SEDIRA Yves

CAMPOS GuillaumeDUCLOS Jean-Philippe

BAYON Alban

AMAT Jérôme

DELMAS Francis

ARTIGUES Jeanne

BRABANT Jean-Philippe

FERNANDEZ Eric

CLUB TIR ST-GAUDINOIS POSTE

4

POSTE

4

PETITE FINALE

QUEUDET Celia

TIR SPORTIF FENOUILLET POSTE

GUY Thomas

CLAVERIE Enzo DUCLOS Jean-Philippe

FOUQUET Florian

MINKO Anton

FINALE

BESSIERES Martial

LIBES Arnaud



CLUB N°1 1325 CLUB N°8 1264

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

FOUQUET Florian 95 92 98 285 LANGHINRICHS Eric 88 90 88 266

MINKO Anton 90 95 93 278 BRASSEAU Francis 85 91 88 264

LEMEE Philippe 81 93 88 262 MOUCHAN Florian 82 79 88 249

BESSIERES Martial 86 82 87 255 FERNANDEZ Eric 75 84 85 244

SCHWAB Cristelle 83 83 79 245 BRABANT Jean-Philippe 86 72 83 241

CLUB N°2 1324 CLUB N°7 1271

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

CAMPOS Guillaume 87 91 90 268 DUCLOS Jean-Philippe 92 92 93 277

MILLET François 83 89 95 267 GUY Thomas 90 91 91 272

CAMPOS Eléa 89 89 88 266 LIBES Arnaud 85 83 86 254

ARTIGUES Jeanne 86 89 87 262 SENZIER Jean 85 82 81 248

BAYON Alban 83 89 89 261 LARDOS Sophie 69 71 80 220

CLUB N°3 1316 CLUB N°6 1278

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LUGAT Mathieu 89 91 90 270 AMAT Marie 90 89 93 272

JAUD Guilhem 89 91 89 269 ALABERT Alain 87 85 94 266

JAY Guillaume 89 83 92 264 GUILHEMAT Dominique 86 86 84 256

SEDIRA Yves 83 81 93 257 AMAT Jérôme 81 86 87 254

QUEUDET Celia 87 88 81 256 DELMAS Francis 86 70 74 230

CLUB N°4 1307 CLUB N°5 1285

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

CROUZIER Didier 87 93 90 270 CLAVERIE Enzo 94 90 93 277

WOJEWODKA Eric 87 91 91 269 CLAVERIE Frédéric 90 87 87 264

MARAMBAT Corinne 88 86 85 259 PATUS Philippe 82 87 84 253

PERRAUD Laurent 84 91 80 255 FONTES Pascal 82 85 83 250

COCQUELIN Jacques 80 87 87 254 CLAVERIE Laure 77 79 85 241

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

C T GASCONS TIR EN PAYS COUSERANS

ACTC ST PAYS D'OLMES

TIR SPORTIF FENOUILLET 38 TS MERENVIELLOIS

ST PAMIERS CLUB TIR ST-GAUDINOIS



1 TIR SPORTIF FENOUILLET 1931200 BESSIERES Martial 86 82 87 255 SCHWAB Cristelle 83 83 79 245 MINKO Anton 90 95 93 278 FOUQUET Florian 95 92 98 285 LEMEE Philippe 81 93 88 262 1325

2 ST PAMIERS 1909099 BAYON Alban 83 89 89 261 CAMPOS Eléa 89 89 88 266 CAMPOS Guillaume 87 91 90 268 MILLET François 83 89 95 267 ARTIGUES Jeanne 86 89 87 262 1324

3 ACTC 1981052 JAUD Guilhem 89 91 89 269 JAY Guillaume 89 83 92 264 QUEUDET Celia 87 88 81 256 SEDIRA Yves 83 81 93 257 LUGAT Mathieu 89 91 90 270 1316

4 C T GASCONS 1932010 COCQUELIN Jacques 80 87 87 254 WOJEWODKA Eric 87 91 91 269 MARAMBAT Corinne 88 86 85 259 PERRAUD Laurent 84 91 80 255 CROUZIER Didier 87 93 90 270 1307

5 TIR EN PAYS COUSERANS 1909102 CLAVERIE Laure 77 79 85 241 FONTES Pascal 82 85 83 250 CLAVERIE Enzo 94 90 93 277 PATUS Philippe 82 87 84 253 CLAVERIE Frédéric 90 87 87 264 1285

6 ST PAYS D'OLMES 1909100 AMAT Marie 90 89 93 272 AMAT Jérôme 81 86 87 254 GUILHEMAT Dominique 86 86 84 256 ALABERT Alain 87 85 94 266 DELMAS Francis 86 70 74 230 1278

7 CLUB TIR ST-GAUDINOIS 1931086 LIBES Arnaud 85 83 86 254 SENZIER Jean 85 82 81 248 LARDOS Sophie 69 71 80 220 GUY Thomas 90 91 91 272 DUCLOS Jean-Philippe 92 92 93 277 1271

8 38 TS MERENVIELLOIS 1931022 BRASSEAU Francis 85 91 88 264 BRABANT Jean-Philippe 86 72 83 241 MOUCHAN Florian 82 79 88 249 LANGHINRICHS Eric 88 90 88 266 FERNANDEZ Eric 75 84 85 244 1264

9 CIGOGNES TARBES 1965035 BOUSQUET Thierry 83 86 79 248 CASARES Christian 88 91 90 269 PENIN Christian 74 82 80 236 ARNAUDET Philippe 91 88 89 268 MESSERDI Sabrina 74 71 85 230 1251

10 AST ST-AFFRIQUE 1912400 VIDAL Fanny 86 69 88 243 PESCAYRE Benoit 76 85 88 249 BELIN Mickaël 85 92 88 265 MAS Hugo 76 86 81 243 FOURNIER Audrey 84 78 87 249 1249

11 CIBLE TIR BLAGNACAIS 1931034 RAMI Didier 85 92 84 261 MONZIE Rémi 73 82 90 245 COURTY-DESVIGNE Camille 81 85 83 249 BALANCA Jean-Marc 85 92 87 264 GABORIAU Nicolas 75 77 76 228 1247

12 CT MONTAGNE NOIRE 1981007 GEFFROTIN Viviane 70 58 58 186CAMINADE-MARTY Sarah 85 86 76 247 CAMINADE Christophe 77 84 86 247 SOULIET Georges 73 82 81 236 CECCARRELLI Zoé 86 87 90 263 1179

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - MIDI-PYRENEES

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 7 CLUB TIR ST-GAUDINOIS 19.31.086 LIBES Arnaud 85 83 86 254 SENZIER Jean 85 82 81 248 LARDOS Sophie 69 71 80 220 GUY Thomas 90 91 91 272 DUCLOS Jean-Philippe 92 92 93 277 1271

2 8 38 TS MERENVIELLOIS 19.31.022 BRASSEAU Francis 85 91 88 264 BRABANT Jean-Philippe 86 72 83 241 MOUCHAN Florian 82 79 88 249 LANGHINRICHS Eric 88 90 88 266 FERNANDEZ Eric 75 84 85 244 1264

3 1 TIR SPORTIF FENOUILLET 19.31.200 BESSIERES Martial 86 82 87 255 SCHWAB Cristelle 83 83 79 245 MINKO Anton 90 95 93 278 FOUQUET Florian 95 92 98 285 LEMEE Philippe 81 93 88 262 1325

4 3 ACTC 19.81.052 JAUD Guilhem 89 91 89 269 JAY Guillaume 89 83 92 264 QUEUDET Celia 87 88 81 256 SEDIRA Yves 83 81 93 257 LUGAT Mathieu 89 91 90 270 1316

5 5 TIR EN PAYS COUSERANS 19.09.102 CLAVERIE Laure 77 79 85 241 FONTES Pascal 82 85 83 250 CLAVERIE Enzo 94 90 93 277 PATUS Philippe 82 87 84 253 CLAVERIE Frédéric 90 87 87 264 1285

6 11 CIBLE TIR BLAGNACAIS 19.31.034 RAMI Didier 85 92 84 261 MONZIE Rémi 73 82 90 245 COURTY-DESVIGNE Camille 81 85 83 249 BALANCA Jean-Marc 85 92 87 264 GABORIAU Nicolas 75 77 76 228 1247

7 4 C T GASCONS 19.32.010 COCQUELIN Jacques 80 87 87 254 WOJEWODKA Eric 87 91 91 269 MARAMBAT Corinne 88 86 85 259 PERRAUD Laurent 84 91 80 255 CROUZIER Didier 87 93 90 270 1307

8 12 CT MONTAGNE NOIRE 19.81.007 GEFFROTIN Viviane 70 58 58 186 CAMINADE-MARTY Sarah 85 86 76 247 CAMINADE Christophe 77 84 86 247 SOULIET Georges 73 82 81 236 CECCARRELLI Zoé 86 87 90 263 1179

9 10 AST ST-AFFRIQUE 19.12.400 VIDAL Fanny 86 69 88 243 PESCAYRE Benoit 76 85 88 249 BELIN Mickaël 85 92 88 265 MAS Hugo 76 86 81 243 FOURNIER Audrey 84 78 87 249 1249

10 2 ST PAMIERS 19.09.099 BAYON Alban 83 89 89 261 CAMPOS Eléa 89 89 88 266 CAMPOS Guillaume 87 91 90 268 MILLET François 83 89 95 267 ARTIGUES Jeanne 86 89 87 262 1324

11 6 ST PAYS D'OLMES 19.09.100 AMAT Marie 90 89 93 272 AMAT Jérôme 81 86 87 254 GUILHEMAT Dominique 86 86 84 256 ALABERT Alain 87 85 94 266 DELMAS Francis 86 70 74 230 1278

12 9 CIGOGNES TARBES 19.65.035 BOUSQUET Thierry 83 86 79 248 CASARES Christian 88 91 90 269 PENIN Christian 74 82 80 236 ARNAUDET Philippe 91 88 89 268 MESSERDI Sabrina 74 71 85 230 1251

13 13 0 0 0 0 0 0

14 13 0 0 0 0 0 0

15 13 0 0 0 0 0 0

16 13 0 0 0 0 0 0

17 13 0 0 0 0 0 0

18 13 0 0 0 0 0 0

19 13 0 0 0 0 0 0

20 13 0 0 0 0 0 0

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - MIDI-PYRENEES

POSTE CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT
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